

# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 24e  
**Stavba: ZŠ Míru**

JKSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum: 5. 11. 2018

Objednatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	1,175,821.11
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0.00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>1,175,821.11</b>
---------------------	---------------------

DPH základní	21.00%	ze	1,175,821.11	246,922.43
snižená	21.00%	ze	0.00	0.00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>1,422,743.54</b>
-------------------	----------	------------	---------------------

**Projektant**

Datum a podpis:

Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 24e

**Stavba:** ZŠ Míru

Místo:

Datum: 5. 11. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtů</b>		<b>1,175,821.11</b>	<b>1,422,743.54</b>
ZL 09b1	Doplnění SDK podhledů ve 3.NP, Budova A - vícepráce	1,175,821.11	1,422,743.54
<b>2) Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>		<b>0.00</b>	<b>0.00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>1,175,821.11</b>	<b>1,422,743.54</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Míru

**Objekt:** ZL 09b1 - Doplnění SDK pohledů ve 3.NP, Budova A - vícepráce

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 5. 11. 2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				1,175,821.11
Ostatní náklady				0.00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>1,175,821.11</b>
DPH základní	21.00%	ze	1,175,821.11	246,922.43
snížená	21.00%	ze	0.00	0.00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>1,422,743.54</b>

**Projektant**

Datum a podpis:

Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Míru

**Objekt: ZL 09b1 - Doplnění SDK podhledů ve 3.NP, Budova A - vícepráce**

Místo:

Datum:

5. 11. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>1,175,821.11</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	826,697.78
714 - Akustická a protiotřesová opatření	361,312.13
763 - Konstrukce suché výstavby	465,385.65
M - Práce a dodávky M	349,123.33
21-M - Elektromontáže	349,123.33
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0.00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>1,175,821.11</b>

# ROZPOČET

Stavba: ZŠ Míru

**Objekt:** ZL 09b1 - Doplnění SDK podhledů ve 3.NP, Budova A - vícepráce

Místo: Datum: 5. 11. 2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**1,175,821.11**

### PSV - Práce a dodávky PSV

**826,697.78**

#### 714 - Akustická a protiotřesová opatření

**361,312.13**

1	K	714121002R2	Montáž stropních akustických desek THEMATEX ALPHA ONE SK 600x600x24mm + CNF Board D5	m2	209.4000	1,243.15	260,315.61
2	K	714121002R3	Montáž stropních akustických desek THEMATEX ACOUSTIC RL SK 600x600x19mm	m2	95.0800	1,044.78	99,337.68
3	K	998714102	Přesun hmot tonážní pro akustická a protiotřesová opatření v objektech v do 12 m	t	1.6655	996.00	1,658.84

#### 763 - Konstrukce suché výstavby

**465,385.65**

4	K	763131541	SDK podhled desky 2xDF 12,5 bez TI jednovrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	457.1200	944.00	431,521.28
5	K	763131765	Příplatek k SDK podhledu za výšku zavěšení přes 0,5 do 1,0 m	m2	457.1200	41.70	19,061.90
6	K	998763303	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu	T	11.7620	872.76	10,265.40
7	K	998763381	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek k cenám za přesun prováděný bez pou	T	11.7620	385.74	4,537.07

### M - Práce a dodávky M

**349,123.33**

#### 21-M - Elektromontáže

**349,123.33**

8	K	R-001-21M	Montáž světel	kus	96.0000	450.00	43,200.00
9	M	ASTAP4000M4/ND	Závěsné/přisazené, LED asymetrické svítidlo	kus	12.0000	1,740.00	20,880.00
10	M	BRSB4KO375V2/ND	Přisazené LED svítidlo, opalový PMMA kryt, průměr 375mm	kus	8.0000	1,260.00	10,080.00
11	M	QN3A600/700ND	LED panel, UGR<19, hliníkový rámeček, mikroprizmatický kryt, čtverec 600x600mm	kus	66.0000	2,760.00	182,160.00
12	K	741-ES-121	Kabel 1-CXKH-V180 5x2,5	M	145.0000	89.75	13,013.75
13	K	741-ES-131	Kabel 1-CXKH-V180 5x1,5	M	98.0000	68.89	6,751.22
14	K	741-ES-141	Kabel 1-CXKH-V180 2x1,5	M	78.0000	46.61	3,635.58
15	K	741-ES-151	Kabel 1-CXKH-V180 3x1,5	M	690.0000	53.63	37,004.70
16	K	741-ES-161	Kabel 1-CXKH-V180 3x2,5	M	472.0000	68.64	32,398.08